ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR

NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL Nº 006/2021

CARGO: TÉCNICO(A) EM SEGURANÇA DO TRABALHO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,

REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR e unidades por ela

administradas, por meio do seu Núcleo de Seleção, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL

para o Cargo de TÉCNICO(A) EM SEGURANÇA DO TRABALHO, conforme disposto em

Edital 006/2021.

Comunicamos que, não tendo o Processo Seletivo logrado êxito, será publicado novo Edital.

Goiânia, 23 de Março de 2021.